

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	SVĚTLÁ N. S. Revitalizace vodohospodářského objektu	JKSO	
Název objektu	SO 101 Oprava vodohospodářského objektu	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Světlá nad Sázavou	00268321	
Projektant			
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		01.02.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK							
A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
2		Montáž	359,50	9	Bez pevné podl.	14	Projektové práce
3	PSV	Dodávky	168 858,44	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4		Montáž	41 865,03	11		16	Provozní vlivy
5	"M"	Dodávky				17	Jiné VRN
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu 15 000,00
7	ZRN (ř. 1-6)		211 082,97	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 15 000,00
20	HZS			21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 226 082,97			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				základní	21,0	226 082,97	47 477,42
				Cena s DPH 273 560,39			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			
				Klouzavá doložka			
				Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SVĚTLÁ N. S. Revitalizace vodohospodářského objektu

Objekt: SO 101 Oprava vodohospodářského objektu

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 1. 2. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 211 082,97

762 Konstrukce tesařské 99 280,08

1	762	762952013	Montáž teras z prken š přes 120 do 135 mm z dřevin tvrdých šroubovaných broušených bez povrchové úpravy	m2	9,720	1 850,00	17 982,00
"dubová terasa" 2,70*3,60					9,720		
2	611	61198005	terasovka dubová 26 mm, ošetřená olejem	m2	9,720	8 364,00	81 298,08

767 Konstrukce zámečnické 111 802,89

3	767	767163122	Montáž přímého kovového zábradlí do betonu v rovině v exteriéru	m	2,160	1 236,00	2 669,76
"Montáž kovového zábradlí" 1,255+0,905					2,160		
4	553	55342294	zábradlí kovové s vertikální výplní rovné v 1000mm	m	2,376	8 928,00	21 212,93
"Montáž kovového zábradlí" (1,255+0,905)*1,1					2,376		
5	767	767190125	Montáž oplechování a lemování ocelových kcí stěn a střech ocelovým plechem rš přes 500 do 1000 mm	m	12,610	1 424,00	17 956,64
"Oplechování boků objektu" 2*3,605+2*2,70					12,610		
6	138	13824110	plech Pz 275g/m2 tl 0,55mm svitek š 670mm	t	0,820	62 640,00	51 364,80
"Oplechování boků objektu" 0,82					0,820		
7	763	763891111	Montáž zámečnických a truhlářských konstrukcí - kotvící, pomocný a spojovací materiál	m2	15,536	1 174,00	18 239,26
"Oplechování" 12,61*0,436					5,498		
"terasa" 2,75*3,65					10,038		
Součet					15,536		

998 Přesun hmot 359,50

8	221	998226011	Přesun hmot pro pozemní komunikace a objekty s krytem betonovým	t	1,113	323,00	359,50
---	-----	-----------	---	---	-------	--------	--------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00

9	R	030001011	Zařízení staveniště	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
---	---	-----------	---------------------	--------	-------	-----------	-----------

Celkem 226 082,97